
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 13 2 10 11

25

5
25

7 8 12 18 19 Auszeit

5:1
12:8

Ende
17:09 B  TuSEM Essen R

I II III IV V VI Punkte
14 13 6 8 26 22

11

╳

11
1 2 6 9 10 Auszeit

11:22

S
A
T
Z

2

Start
17:12 B  TuSEM Essen S

I II III IV V VI Punkte
26 7 9 3 22 8

13

0
10

1
13

2 3 4 9 Auszeit

3:11
3:18

Ende
17:36 A  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte
6 3 13 9 10 5

25

╳

20
1
22

6
25

7 18 19 Auszeit

19:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU18
Frauen

B  TuSEM Essen vs. SG Langenfeld A
Spiel 5 11.09.2022 16:15 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn
47608 Geldern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuSEM Essen 9/12
3 Schlüter, Ada X
6 Brunke, Maya X
7 Dehghan, Saha X
8 Krause, Katharina X
9 Höfs, GretaElisa X

13 Schütz, Eva X
14 Klaes, Liv X
22 El-Bodon, Alissar X
26 Smuda, Emilia X
B  Libero
B  Offizielle

CT Zimmermann, Ricarda
SC Rose, Lisa E

C

A  SG Langenfe… 9/12
1 Nguyen, Elisa
2 Heide, Mia X
3 Bauerfeld-Ortega, Ma… X
5 Depaoli, Mia X
6 Nazarli, Nazri X
9 Bruser, Isabelle X

10 Hahn, Lena X
11 Jaroschek, Mia X
13 Bauknecht, Emma X
A  Libero
1 Nguyen, Elisa
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuSEM Essen SG Langenfe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 54 25 1 0 2
2 0 0 13 2 24 25 1 0 1

3
3 0 0 24 78 50 2 0 3
Start: 16:15 Ende: 17:36 Dauer: 1:21

Sieger: SG Langenfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaiser, Luisa 1
2 Fingskes, Julie 2

Schreiber 3
Schr. Heyer, Lea 4

Assist. Flüggen, Lia

Dokument erstellt: 12.09.2022 15:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


