

Oberliga 2 wU18

Frauen

B TuSEM Essen vs. SG Langenfeld A

Spiel 5

11.09.2022 16:15 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn 47608 Geldern



				S		art :15	A	SG La	ngent	fe	S		ide :09	В) TuSE	M Ess	en	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artauf	stellung	 _	6	3	13	2	10	11		14	13	6	8	26	22	
		S	pielernr.	ı							25] 11
ufstellu	Auswechsel- spieler Spielstand		Z															
٨		Op	icistaria									,						
		1.	5.	1	5 25)	7	8	12	18	19	Auszeit	43	1	2	6	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		<u>دی</u>						5:1 12:8	11)						11:22

S		art :12	В) TuSE	M Ess	en	s		de :36	A	SG La	angenf	e	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	26	7	9	3	22	8		6	3	13	9	10	5	
T							13							25
Z														
2	0	1 13)	2	3	4	9	Auszeit	X 20	1	6 25	7	18	19	Auszeit
	10	าจ					3:11 3:18	20	22	<u>رئ</u>				19:9

_					5		III	IV	V	
		A	ufsch	lagfolge	Λ					
		Sta	artaut	stellung						
	iluni		S	pielernr.	Ш					
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z					
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3					

1	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
-	A							-														
1	7																					
	_							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	3																					

B	TuSEM Essen 9	/12	A	SG Langenfe	9/12
3	Schlüter, Ada	Х	1	Nguyen, Elisa	
6	© Brunke, Maya	Х	2	Heide, Mia	Χ
7	Dehghan, Saha	Х	3	Bauerfeld-Ortega, Ma	Х
8	Krause, Katharina	Х	5	Depaoli, Mia	Х
9	Höfs, GretaElisa	Х	6	Nazarli, Nazri	Х
13	Schütz, Eva	Х	9	Bruser, Isabelle	Х
14	Klaes, Liv	Х	10	©Hahn, Lena	Х
22	El-Bodon, Alissar	Х	11	Jaroschek, Mia	Х
26	Smuda, Emilia	Х	13	Bauknecht, Emma	Х
B) Libero		A	Libero	
(B)	Offizielle		1	Nguyen, Elisa	
СТ	Zimmermann, Ricarda		A	Offizielle	
SC	Rose, Lisa	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kaiser, Luisa	1	
2	Fingskes, Julie	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Heyer, Lea	4	
Assist.	Flüggen, Lia		

Ergebnisse														
Œ	T (§	uS	EM E	Essen	SG La	ngei	nfe.	(A)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	0	11	1	54	25	1	0	2					
2	0	0	13	2	24	25	1	0	1					
				3										
3	0	0	24		78	50	2	0	3					
St	art	16	5:15	Ende:	17:36	Dai	uer:	1:2	21					
Sie	ge	r: S	SG L	angenf	eld				2:0					

Dokument erstellt: 12.09.2022 15:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de